
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 

WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 4 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Dzierzążni  

na kadencję 2021-2023 

Na podstawie § 3 ust. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Dzierzążni stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 205/XXIX/2021 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 26 listopada 2021 

roku,  w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Dzierzążni oraz nadania jej Statutu  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór na kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Dzierzążni. 

§ 2. Ustalam termin zgłaszania kandydatów do Gminnej Rady Seniorów do dnia 22 kwietnia 

2022 roku 

§ 3. Określam wzór formularzy zgłoszeniowych: 

a) Załącznik nr 1 - formularz zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów w Dzierzążni – 

dokonane przez osobę fizyczną,,  

b) Załącznik nr 2 - formularz zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów w Dzierzążni - 

dokonywane przez podmiot działający na rzecz osób starszych 

§ 4. Wskazuję, że zgodnie ze Statutem do Rady Seniorów mogą kandydować: 

1. Osoby starsze które ukończyły 60 rok życia, zamieszkują na terenie Gminy 

Dzierzążnia, i posiadają poparcie co najmniej 10 osób starszych zamieszkałych na 

terenie Gminy Dzierzążnia, 

2. Przedstawiciele podmiotów działający na rzecz osób starszych mających siedzibę 

na terenie Gminy Dzierzążnia, posiadających potwierdzenie delegowania przez 

organizację 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Dzierzążnia 

(-)  Adam Sobiecki  


